
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CTCP 

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP; 

Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP; 

Căn cứ Nghị quyết số 62-NQ/ĐU ngày 15/11/2024 của Đảng ủy Tổng Công ty 

Phát điện 3 - CTCP về việc thống nhất bổ nhiệm lại Tổng Giám đốc Tổng Công ty 

Phát điện 3 - CTCP;  

Căn cứ Nghị quyết số 93/NQ-HĐQT ngày 12/12/2024 của Hội đồng quản trị 

Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP về việc thông qua bổ nhiệm lại Tổng Giám đốc 

Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Tổ chức và Nhân sự. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Lê Văn Danh giữ chức vụ Tổng Giám đốc Tổng Công 

ty Phát điện 3 - CTCP. 

Điều 2. Thời gian bổ nhiệm lại kể từ ngày 15 tháng 01 năm 2025. Thời hạn giữ 

chức vụ là 05 năm. 

Điều 3. Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, Chánh Văn 

phòng, các Trưởng ban Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP, Giám đốc các đơn vị trực 

thuộc, Người đại diện phần vốn của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP tại các công 

ty con, công ty liên kết và ông Lê Văn Danh căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Tập đoàn Điện lực Việt Nam; 

- Đảng ủy/EVNGENCO3;  

- HĐQT/EVNGENCO3; 

- Lưu: VT, TC&NS. 

 

 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

 

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 


		NGUYEN THI TRANG
	2024-12-12T18:20:35+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		CHAU THI DUY LAN
	2024-12-12T18:21:52+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		DINH QUOC LAM
	2024-12-12T18:23:16+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		PHAM NHAT KHUYEN
	2024-12-12T18:23:55+0700
	Ba Ria - Vung Tau




